
 

На основу члана 92а став 7. Закона о буџетском систему 
("Службени гласник РС", бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13, 
108/13, 142/14, 68/15, 103/15 и 99/16) и члана 8. Закона о Народној 
скупштини  ("Службени гласник РС", број 9/10),  

Народна скупштина Републике Србије, на седници Трећег 
ванредног заседања у Једанаестом сазиву, одржаној 20. јула 2017. године, 
донела је 

 

 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ФИСКАЛНОГ САВЕТА 
 

I 

За председника Фискалног савета бира се проф. др Павле 
Петровић. 

 
II 

За чланове Фискалног савета бирају се:  

- проф. др Владимир Вучковић, 

- др Никола Алтипармаков. 

  
III 

Ову одлуку објавити  у ''Службеном гласнику Републике 
Србије''.  
 
 
 
РС Број 29 
У Београду, 20. јула 2017. године 
 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 

                                                        ПРЕДСЕДНИК 
 

 Маја Гојковић 
 


